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Svårartade uppträd en 

i Estevan.
Godståg å C. N. R. ur

spårar.
Nva översvämningar i Orolighetev i Glasgow. 

Kina. 1 --------Hallström
Demonstranter plundra ett flertal 

affärer.T i'a stretande gruvarbetare do F.n perton svart skadad i t'/ ur- blev Svenska Akademiens npa \fan befarar all 25.000 
dade oeh ett flertal sarade

ruanni-
sekreterarc.spärmng vid Asquith. skor omkommit.

---------- Pa torsdagskvällen i : vrra
Ett godståg urs parade pa Fran Sloekholm meddelas. En ny översvämning har veckan utbröt. oroligheter i

sammanstötning mellan polis torsdagen 1 mil väster om Scenska akademien valde vid under de senaste d: garna Glasgow, vilka pagingo oav- 
och de strejkande gruvarbe- Aspuith. Järnvägslinjen upp- sitt ordinrie sammanträde i sep- hemsökt Kina. Floden Yangt- brutet under ett och ett naivt 
tama i Beatevari. Tva arbeta- revs på en halv mi! och 17 tember till sin ständige .ckreterarc se har på grund av ihallande dygn. Den egentliga orsaken 
re uodades och ett flertal sa- vagnar, varav en del lastad" efter den bortgångne Erik Axel rean i bergstrakterna sväm- till upploppet var att flera 
rades därav två dödligt. En med stenkol blevo totalt sön- Karlfeldt fil. dr. Per Hallström, mat över sina bräddar och medlemmar av arbetarpartiet 
dam som var på besök i Este- derslagna. En mani lantis Ra- 1 alet gäller fran den I oktober, omkring 5,000 kvadratmil av arresterats och då ett hundra- 
van och frän ett fönster såg logh frän Saskatoon. fanns / sammanträdet deltogo profet- Kinas bördigaste jord står un- tal män vilka samlats i tanför 
upploppet träffades av en ku- .-.värt skadad liggande bland sor Sfartin Zazmm. professor der vatten. 300.000 människor fängelset för att protestera 
la oeh skadades sa svårt att -pillrorna och det befaras att Schuck, dr. Sven Hedin, profes- ha mast lämna hus och hem mot arresteringen an v repos av 
det finnes föga hopp om att flera äro begravna under sten- jor 
hennes liv skall kunna räddas. k<>| och de kullvräkta vagnar-

Oroligheterna hade sin or- na. Ralogh som fördes till Albert Engström. 
sak i att arbetarna förbjudits Asquith’s sjukstuga, har pa 
demonstrera, och ila de trots förfrågan icke kunnat lämna 
detta samlades ingrep polisen, någon uppgift

1 förra veckan kom det till

Book. författaren Bo Berg- och det befaras att minst 25. polisen utbröto o roligheter pä 
man. dr. Österling och professor 000 omkommit. Endast nugra flera ställen i staden. Såväl

fa veckor ha förfin*it sedan matvaruaffärer som hi klad
den första översvämningska- nadsaffärer plundrade- p.i

Per Hallström, som föddes t astrofen
om huruvida i Stockholm den 29 sept ‘mber eiskoliv gingo förlorade och för stora 

Skott lossades a ömse sidordet fanns flera passagerare a 1866 och som alltså inom kort 10,000 000 gjordes hemlösa
med ovannämnda sorgliga re tåget. fyller 65 år. blev ledamot av --------------------
mltat. Flera av poliserna ska -------------------- Svenska akademien !908. Ilan Charles Lindberghs flyg- monstrationen och bland de
ilades, en träffades av ett skott blev filosofie hedersdoktor i
vilket söndertrasade hans arm Nettoinkomsterna av Ca- Göteborg 1916. Sedan 1922 är

pagingo till nadian Pacific Järn

vari 250,000 ii-an- åtskilliga platser oeh varor
värden förstördes

och bortfördes. Ett stort antal
kvinnor och barn deltogo i de-

plan förolyckat. till ett 50-tal uppgående hak-
t ade var en 11-årig flicka v i 1 - 

han ordförande i Svenska aka- Elpgningcn avslutad — återvända ken .dock frigavs efter en bor-
med bal till Amerika.

Oroligheterna
langt in på natten. Polisför- 
shlrkning rekvirerades
for närvarande är allt lugnt j Nettoinkomsterna under au- Svenska akademien var Under en flygning har mtn man väntar att orolighe
ts h polisen söker nu efter le- gusti månad vid ( anadian Pa- sjar|4j decimerad och sag högst Charles Lindbergh tvingats gä terna skola blossa upp på nytt 
dare och anstiftare av orolig- ' ific järnvägen belöpte sig till 
heterna.

vägen $1.339 200. demiens Nobelkommitté. een pä 25 dollars. På lördags
kvällen var det ate t- lugntoch

ned pa floden Yangtse i Kina. när som helst.
Flygmaskinen slog därvid helt ----------
övei och ramponerades svart. Arbetare i StockholmPrimuskökets Saväl Lindber$h s,,m b«ns lru vinner högsta vinsten.
kommo i vattnet men blevo ge- --------

Forts, a sid. 2.$1.339,200. Under förra aret
voro inkomsterna under denna 
månad $3,322,339. Drift skost -

U. S. A.-Minnesvård över "»derna ha minskats med $2.-
bruttoi nkomsterna Stockholm den 23 sept. —645,689. nast upptagna. De voro bada

oskadade och komma att fort-'^'d mandagens dragning av- 
tillhaka till Ame- obhgat.onslottenet tmföll hög

sta vinsten. 200 000 kronor, en 
arbetare i Stockholm. Vinsten 
på 100,000 kronor gick till 
Jönköping.

konstruktör
död.

Andree. voro i$l 1,322,743, förra aret 
uppgingo *dessa till $15,951 

en 510.
<ätta resan 
rika medelst båt. Flygmaski
nen bärgades.

Amerikanarna planera 
minnesvård pa den plats i,
Philadelphia där Andrée , Under årets gångna utta må- ----------
tjänstgjorde pa den svenska nader har bruttoinkomsten En uppfinning som gjort Svc- 
avdelningen av 1876 ars uppgått till $93.704,191 mot rige känt över hela världen. Eldsvåda ödelägger sto-
världsutstalning En Andrée- förra årets $116 368 603. ---------- ra Je]ar av Ontario-
kommitte har tillsatts for att Drifskostnaderna voro $17- »en 17 september avled i stad
realisera planerna. Beslut har 027.634 mindre än under sam-'Stockholm F. V. Lindqvist, 
också fattats om att Andrées 
namn skall ingraveras i "Be
römmelsens hall” i Washing
ton.

Kollektivavtal uppsägas.
Den 1 oktober utlöpande kol-

:i ssagstsn: SS xää — Sa t;
nevarande ar, är 1930 uppgin- tändstickor, även de med he varvid flera famil ier blevo- veckling 
go de till $16.133,326 och i ar teckningen “Made in Sweden”, hemlösa och stora värden gin-: _

voro pioniärer ute i världen go ti!i spillo. Elden utbröt i Konflikten Japan- Kina 
lor den svenska industriens Faucett Lumber Co.s bräd- fortsätter,
kvalitetevaror.

av arma

till endast $11.396,549.
Ett motorfordon på var 

åttonde invånare.
zard oeh spred sig pa kort

till närliggande hus. Jap-nska str dsfl\)gplun bombar- 
verkstad Minst 18 hem samt även tde-

I.indqvist. som da arbetade j,tund 
pa AR. Separators
hade pa fritiden konstruerat fonstationen lades i aska. Det

------ — ett fotogenförgasn.ngåkök av beräknas att omkring 16,000, Japanska flygplan ha hom-
En sa lydande kungörelse en alldeles ny typ. År 1892 000 fot timmer blevo lågornas barderat och förstört de kine- 

har utsänts av Mayfair State slog han sig samman med en rov -iska militärbarackerna vid
Savings bank i Chicago. Att annan mekaniker. I. V. Svens-
hanker stängas ar man gan- uon. och började jämte ett par Canadensiska dollarn siska soldater dödades 
ska van vid i U. S. A. men att släktingar att tillverka de nya 
man fär sina pengar tillhaka köken i en liten verkstad. Järn- 

mindre- vanl-;gt. handlarna ville till en början

Banken skall upphöra.

tag ut Edra penningar!
dera kinesiska truppsl'irkor.I Canada finnes ett motor

fordon på var åttonde invåna
re. Vid 1930 ars slut hade in
registrerats 1,329,886 st. eller 
44.249 mera än föregående ar. 200 kine-

In
kinesiska truppstyrkan torde 
ha uppgått till omkring 6,000 
man. Saväl fran kinesisk som

Paishan-Chengtse.

sjunker i värde.Arbetet vid Marmaver- 
ken Återupptagas. ,4r nu nere i under 65 cent.det är nog

Förhållandet är emellertid att inte sälja de nya. konstiga kö
och

japansk sida tillstås att inga 
De olika länderna myntvär- som helst anstalter gjorts av

Stockholm den 23 sept. — . ...
Arbetarna vid cellulosafabri- ifrågavarande banks inkom- ken, varför Lmdqvi.-t
ken Marmaverken ha godtagit ster pä sista tiden varit mini- Svensson själva fingo ga cm- öe har under den senaste vec-Japan att draga tillhaka t up-
det nya förslaget om uppgö- inala och att styrelsen för att kring och sälja köken pä torg han varierat åtskilligt a bör- perna fran de besatta områ-
relse med Marma bolaget. Av- undvika förluster sett sig för- och marknadsplatser i Stock- q j New York. Den i ana- dcr.a i Mandschuriel
talet gäller till årsskiftet. Ar- all’.åten att taga detta steg.
betet, som leiat n-*rc ett ar ______
återupptogs förra onsdagen.

holm. Torggummorna voro de rfensiska dollarn sjunk pa fre- ------------ —
första som köpte de nya köken, dagen med 15,25 cents till 81. Canadian National Järn- 
vilka så småningom blevo så 75 men rteg pa lördagen till 

Utvisad från Sverige, populära, att fabriken oupp- 87,5 cents. Engelska pundet 
---------- hörligt måste utvidgas.

vägens inkomster 
sjunka avse

värt.noterades pä lördagen i New 
Sedan de bada fabrikanter- York $3.86, nominella värdet 

na överlämnat försäljningen är som bekant $5.00. Pa grund Enligt nu publicerad sta- 
av köken till B. A. Hjort, bör- av att börsen i Stockholm är tistik hava nettoinkomsterna 
jade man även exportera pri- stängd har inga uppgifter vid C. N. R. under augusti må- 
musköken. som snart blevo en kunnat erhällas fran Sverige, nad belöpt 
världsartikel. Företa zet om-

Ännu en dom i Ådalsaf- 
fären.

Stockholm den 21 sept. —
j Regeringen har beslutat att 
utvisa tysken Paul Schotxe, 

internationella arbets- 
som

Stockholm den 23 sept. — den
August Spångberg har för vt- hjälpens sekreterare, 
t rande i föredrag om Adals- haktats i Sstockholm.
händelserna i Göteborg dömts--------------------
till 300 kronors böter.

sig till $514.034.
•-------------------- Detta betyder en minskning,

„ bildade.- sa småningom till ak- Stadsstyrelsens ordförande jämfört med samma manad
Sverige» importöverskott, tiebolag, men de enda kontan- få.- beita. föregående ar. uppgående till

ta pangar som någonsin sut- Stadsstyrelsens ordförande i ej mindre än $1,752,948. P.rut- 
- * *eP*- sades ver 2.000 kr. som de Newburyport, Mass. har å-toinkomsterna under månaden 

Sveriges importöverskott un- ^ada initiativtagarn» Unadeidömts $10 i böter för det han ha uppgått till $14.309 810. en 
c er åre s orsta atta mana • r (j.t de först började till- uppträtt förargelseväckande å minskning från <amma månad

verkn!ngen av köker-. Affären öppen gata. Han hade under 1930 med $4,758,169 . Drift-

Svensk fjärdingsman till- Stockholm 
griper skattemedel.

Piteå den 24 september. — har vid jämförelse med mot- 
Fiärdingsman Lundberg fran svarande tid under fjolåret ... ..
Munksund i Piteädistriktet har ökats med 149,22 miljoner kro- dukade aldrig några pengar, en dispyt med en annan med- kostnaderna under manaden 
tillgripit skattemedel till ett nor dier till 225.72 miljoner Den bara gav. Primu- fabriken lem tillgripit så “slående ar- ha belöpt si i till $13,795,775 

av 10,000 har blivit ett miljn.nföretag. gument” som knytnävarna. mot $ 16,800.995 förra året.kronor.
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